apreciaram e aprovaram, por unanimidade e sem quaisquer ressalvas: 

(I) o pagamento de dividendos intermediários, nos termos do parágrafo 4º do artigo 
29 do Estatuto Social da Companhia, à débito da conta de lucros existentes no balanço 
da Companhia de 30/09/2025, no valor bruto total de R$ 550.000.000,00 (quinhentos e 
cinquenta milhões de reais) (“Dividendos Totais”), correspondentes ao valor bruto de R$ 
0,82548 (zero vírgula oito, dois, cinco, quatro, oito reais) por ação ordinária em circulação, 
considerando o número de ações em circulação na presente data, sendo que referido

[...]

valor poderá sofrer alteração, para mais ou para menos, em função do programa de 
recompra de ações da Companhia ou pelo exercício de opção de compra de ações nos 
termos dos Planos de Opção de Compra de Ações da Companhia. Os Dividendos Totais 
serão pagos em 12 (doze) parcelas, sem correção monetária, sendo: (i) R$ 45.833.333,33 
(quarenta e cinco milhões, oitocentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e três reais e 
trinta e três centavos) a serem pagos em 29 de janeiro de 2026, considerando a base 
acionária da Companhia existente em 20 de janeiro de 2026, sendo que as ações da 
Companhia serão negociadas “ex-dividendos” dessa primeira parcela a partir de 21 de 

janeiro de 2026; (ii) R$ 45.833.333,33 (quarenta e cinco milhões, oitocentos e trinta e três 
mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) a serem pagos em 9 de fevereiro 
de 2026, considerando a base acionária da Companhia existente em 29 de janeiro de 
2026, sendo que as ações da Companhia serão negociadas “ex-dividendos” dessa 
segunda parcela a partir de 30 de janeiro de 2026;